
VýS3V1tě Praha, ‘4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

číslo smLouvy: OBCHISPOLIOO3

uzavřená v soutadu s 1746, odst. 2 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dáte Jen „Zákon“)

Obchodní firma: Výstaviště Praha, a.s.
SídLo: Praha 7, Bubeneč, Výstaviště 67, PSC 170 00
ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Zápis v OR: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíL B,

vLožka 5231
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
ČísLo účtu: 201 534 0111/6000
Zastoupená: Tomášem HübLem — předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem — čLenem představenstva

(dáte Jen ‚Výstaviště Praha“ na straně jedné)

a

Jméno/Obchodní firma: AC Sparta Praha -ftorbat, z. s.
se sídLem: Kovanecká 2405/27, Libeň, 190 00 Praha
IČO: 68378866
DIČ: není ptátce DPH
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddít L, vtožka 9062
Zastoupená: Mgr. Váctavem Cu[kou, předsedou výkonného výboru

(dáte jen „Partner“ na straně druhé)

Výstaviště Praha a Partner Jsou dáte spo[ečně označováni Jako „Smluvní strany

uzavřeli f-y) t u t 0:

smtouvu o vzájemné spolupráci

(dáte Jen Smtouva)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Výstaviště Praha je podte Nájemní smlouvy Č.: NAO/83/0J/016337/2014 uzavřené dne
23.09.2014, ve znění všech jejich dodatků, (dáte Jen „Nájemní smlouva“) mezi Hlavním
městem Praha, jako pronajímatetem (dáte jen „vlastník“) a Výstavištěm Praha,
nájemcem souboru nemovitých věcí zapsaných na LV 759 pro obec Praha, katastrální
území Bubeneč, u Katastrátního úřadu pro htavní město Prahu, Katastrátní pracoviště
Praha, které tvoří areát Výstaviště Praha (dáte Jen „Výstaviště). Výstaviště Praha Je

SmLouva o spolupráci 1 I S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ
I4 PRAHA

oprávněno na záktadě Nájemní smlouvy přenechat Nájemní smLouvou pronajaté
nemovité věci nebo jejich část do podnájmu jiné třetí osobě.

1.2 Partner prohLašuje, že je právnickou osobou s plnou právní způsobiLostí, a že je
oprávněn k uzavření této Smlouvy a k pLnění smluvních závazků vypLývajících pro něj
z této Smlouvy.

1.3 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvou za účelem vymezení předmětu a podmínek
jejich vzájemné spolupráce, která bude uskutečněna v areálu Výstaviště v souvislosti
s konáním Akce vymezené v čI. II odst. 2.1 této SmLouvy.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se dohodly na vzájemné spotupráci. (dále jen „Akce“).

2.2 CíLem a účeLem této smlouvy je dohodnout a reatizovat oboustranně prospěšnou
spolupráci pří reaLizaci Akce, jakož i plnit vůči sobě navzájem závazky vypLývající pro
Smluvní strany z této Smlouvy tak, aby Akce mohla být úspěšně realizována a sptnita
účel, který je Akcí zamýšlen.

III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1 Výstaviště Praha pro potřeby konání Akce se zavazuje umožnit vstup do pLaveckého
bazénu pro 100 členů Sparty se stevou50 % na základním vstupném. Všem ostatním
členům umožní vstup se slevou 20 % na základním vstupném. Tyto slevy pro členy
florbalové Sparty platí pouze o víkendech a státních svátcích. Zájemci o slevu na
vstupném se prokáží oficiátními členskými kartami AC Sparta Praha - florbat u vstupu
do ptaveckého bazénu.

3.2 Partner pro potřeby Akce se zavazuje sdílet a propagovat akce pořádané Výstavištěm na
svých oficiátních komunikačních kanáLech: web, Facebook a Instagram, případně
dalších, dLe možností a typů akcí (např. umístění letáků při zápase atd.). Dále se Partner
zavazuje zúčastnit se na základě výzvy Výstaviště akce Rodinný den Prahy 7
organizované Výstavištěm Praha. Plnění Sparty bude probíhat na zákLadě výzvy k pLnění
ze strany Výstaviště Praha, a.s. za předpokLadu včasného zastání žádosti a řádně
připravených podkladů ke zveřejnění. Jejichž formu si obě strany předem písemně
odsouhlasí.

3.3 SmLuvní strany se zavazují realizovat předměty svých závazků uvedené v odst. 3.1 a 3.2
tohoto čtánku SmLouvy způsobem a včas tak, aby nebylo narušeno konání Akce, pro
jejíž konání byla Smtuvními stranami uzavřena tato SmLouva.

3.4 Smluvní strany se vůči sobě zavazují, že nezveřejní informace získané v průběhu výše
vymezené spolupráce, jež by byly způsobilé přivodit újmu jedné ze smluvních stran
a/nebo Akce, a to i po ukončení trvání této Smlouvy. Za důvěrné a utajované informace
se považují veškeré informace, kromě informací veřejně dostupných.

3.5 SmLuvní strany jsou povinny vzájemně se bezodktadně informovat o všem, co se týká
oblasti jejich spotupráce podle této Smlouvy, jakož i o všech podstatných záležitostí
v souvislosti s konáním Akce.

Smlouva o spolupráci 2 S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ

3.6 Smluvní strany budou při realizaci Akce postupovat ve smyslu platných právnĺch
předpisů a dbát toho, aby svým jednáním chránily a prosazovaly účet, pro který realizují
tuto vzájemnou spoLupráci, jakož i chránily dobré jméno druhé SmLuvní strany
a samotné Akce.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1 SmLouva je sjednána na dobu určitou, a to s účinností ode dne uzavření SmLouvy oběma
Smluvními stranami do 31. 6. 2020.

4.2 Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, a to ke dni stanovenému v dohodě;

b) zjiných zákonných důvodů.

V. KONTAKTNÍ OSOBY

5.1 Kontaktními osobami Smluvních stran se pro účety ptnění této Smtouvy stanoví:

Výstaviště Praha:

Odpovědná osoba: Marie Šteg(ová
TeLefonní kontakt: +420 725 186 961

E-mail: marie.steqtovaaprahaexpo.cz

Kontaktní osoba pro dodání podkladů:

Odpovědná osoba: Tereza Hajduchová

Telefonní kontakt: +420 606 760 458

E-mail: tereza.hajduchova@prahaexpo.cz

Partner:

Odpovědná osoba: Daniel Wertheim

Telefonní kontakt: +420 776 723 558

E-mail: daniet.wertheimsparta-ftorbal.cz

Kontaktní osoba odpovědná za přijímání MKT podktadů:

Odpovědná osoba: Daniel Wertheim

Telefonní kontakt: +420 776 723 558

E-mail: daniet.wertheimsparta-ftorbal.cz

5.2 Smluvní strany jsou povinny bezodkladně se informovat o jakékoliv změně kontaktních
osob uvedených v odst. 6.1 tohoto článku Smlouvy.

SmLouva o spolupráci 3 I S t r á n k a



‘44 VÝSTŮA
DDAU
F I\t\I

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Smlouva nabývá ptatnosti a účinnosti dnem dnem 1. 9. 2019 smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží
jeden (1) stejnopis Smlouvy.

6.2 SmLouvu Lze měnit nebo doptňovat pouze pĺsemným dodatkem podepsaným
oprávněnými zástupci obou SmLuvních stran.

6.3 Pokud by vznikLy spory z této Smlouvy nebo v souvisLosti s ní, budou se Smluvní strany
snažit řešit tyto spory nejprve vzájemnou dohodu. Nedohodnou-ti se, bude spor
předložen k rozhodnutĺ věcně a místně příslušnému soudu podle sídla Výstaviště Praha.

6.4 Smlouva se řídí zákony České repubLiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.
v platném znění.

Smluvní strany prohtašují, že je jím znám celý obsah SmLouvy a že tuto Smtouvu
uzavřeLy na záktadě své svobodné a vážné vůte. Na důkaz toho připojují své podpisy.

20-08- 2019

V dne V dne

Partner:

Jméno: Ing. Jan Stanko
Funkce: čten představenstva

VýsENÍ5te PrahE, as.

VýstaViŠtě 67 170 OC rľaha 7

iČ: 25649329, DiČ: CZ25649329

AC Sparta Praha — ftorbat, z. s.

Y

J noMgr. Vaclav Culka
Funkce: předseda výkonného výboru

L ‚j

.

CU,
L... r

t. -

(‘3

— ;‘, ‘U

Výstaviště Praha:

Výstaviště Praha, a.s.

Jméno: TomášQůbl
Funkce: předseda představenstva

Smlouva o spolu prácí 4lstránka


	Button1: 


